
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αναρτητέα στο διαδίκτυο
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 16 Δεκεμβρίου 2014

Αρ. πρωτ.: 298

ΑΠΟΦΑΣΗ  2  44  /2014   

Θέμα:  Ορισμός Δημοτικού Συμβούλου ως Εντεταλμένου Συμβούλου 

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  όπως προστέθηκε με την 

παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’),
2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010,
3. την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του 

Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου.

Αποφασίζουμε

Ορίζουμε  χωρίς  αμοιβή το  μέλος  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  Αγιάς κ.  Σωτήριο  Μάρκου, 
Εντεταλμένο Σύμβουλο στον τομέα Αθλητισμού, Νεολαίας και Ευρωπαϊκών Προγραμμάτων.

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 244/2014                      σ. 1

 


